АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2019

                         г. Енисейск                                           № 292-р

О завершении отопительного периода
2018-2019 года в центральной части района
1. Во исполнение пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»  завершить отопительный период 2018-2019 года на теплоснабжающих предприятиях и организациях, оказывающих услуги теплоснабжения на территории муниципальных образований центральной части Енисейского района  с 00 часов 23 мая 2019 года.

2. В целях исполнения настоящего распоряжения считать входящими в центральную часть района следующие муниципальные образования: Абалаковский, Верхнепашинский, Высокогорский, Городищенский, Епишинский, Железнодорожный, Малобельский, Маковский, Новокаргинский, Озерновский, Плотбищенский, Потаповский, Подгорновский, Погодаевский,  Усть-Кемский, Усть-Питский, Чалбышевский, Шапкинский сельсоветы, поселок Подтесово.
3. Жилищно-коммунальным предприятиям района приступить к реализации мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2019-2020 года.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                С.В. Ермаков